1.1.4 farba: čierna metalíza 
1.1.5 označenie príslušenstva: 4 ks Disk Auto WHEEL ASSY ALUM 
1.1.6 dátum aktivácie: 19.12.2018 
(ďalej len „motorové vozidlo s príslušenstvom“).  

1.2 Celková obstarávacia hodnota motorového vozidla bola v čase nákupu 57.600,00 EUR s DPH 
(slovom: päťdesiatsedemtisícšesťsto eur). Zostatková hodnota motorového vozidla je 0,00  EUR. 
Obstarávacia hodnota príslušenstva bola v čase nákupu 4.798,33 EUR s DPH (slovom: 
štyritisícsedemstodeväťdesiatosem eur a tridsaťtri eurocentov) .     

1.3 Prevádzaný hnuteľný majetok štátu uvedený v bode 1.1 tohto článku Zmluvy neslúži a ani 

v budúcnosti nebude slúžiť Odovzdávajúcemu na plnenie úloh v rámci predmetu jeho činnosti 
alebo v súvislosti s ním, a preto bol podľa § 3 ods.